
           LE CERNEUX-PEQUIGNOT

         COURSES CYCLISTES D'ENTRAINEMENTS

                   Mercredi 17 mai 2017

       COURSE SUR ROUTE en ligne

Catégorie Populaires Résultats

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps Ecarts

1 35 Guillemot Yann La  Chaux-de-Fonds 0:50:14 00:00

2 52 Baron Arnaud Les Gras 0:50:19 00:05

40 Serra Carlos VC Edelweiss 0:50:19 00:05

37 Jeanneret Alain Addiction Velo Neuchâtel 0:50:19 00:05

50 Hirsig Lucas VC Edelweiss 0:50:19 00:05

31 Visconti Umberto VC Edelweiss 0:50:19 00:05

44 Moll Eric Technibike 0:50:19 00:05

38 Stampbach Didier La Chaux-de-Fonds 0:50:19 00:05

9 39 Wuillemin Didier Addiction Velo Neuchâtel 0:50:27 00:13

10 53 Gauthier Tonny Les Gras 0:50:36 00:22

51 Frey Hubert La  Chaux-de-Fonds 0:50:36 00:22

45 Morel-Petitgirard Amélie F VC Morteau-Montbenoit 0:50:36 00:22

41 Lanz Emilien VC Franches Montagnes 0:50:36 00:22

14 49 Kramer Léonard Camden 0:51:15 01:01

15 48 Baumberger Lucas Camden 0:52:06 01:52

16 34 Jenzer Georges-Eric VC Edelweiss 0:52:18 02:04

17 32 Russo Antonio Addiction Velo Neuchâtel 0:52:27 02:13

43 Gemignani Rossano Addiction Velo Neuchâtel 0:52:27 02:13

19 47 Willemin Quentin La  Chaux-de-Fonds 0:53:25 03:11

46 Tripet Luc Camden 0:53:25 03:11

21 54 Bagnoud Maxime Addiction Velo Neuchâtel 0:53:51 03:37

36 Cattin Yann Cimes Cycle 0:53:51 03:37

23 33 Vuilliomenet Julien Zeta Cycling club 0:56:45 06:31

24 55 Lenzlinger Pierre VC Vignoble 1:00:21 10:07

25 42 Jeannerod Mélanie F Team Sport et Neige 1:03:17 13:03

Distance 33km600, moyenne du vainqueur : 40.133 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach 

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du jury : Christian Dégerine

Chef de course : Philippe Fahrny


